



Sex miljoner till landets arbetslivsmuseer

- Det är ett fantastiskt arbete som läggs ner vid Sveriges arbetslivsmuseer. En stor del av bevarandet av industrisamhällets kulturarv vilar på dessa ideella krafter, säger riksantikvarie Lars Amréus.

[Läs mer om bidrag till arbetslivsmuseer](#)



Den illegala handeln med kulturföremål

Riksantikvarieämbetet intensifierar sitt arbete med att motverka den illegala handeln med kulturföremål. En debattartikel på ämnet har publicerats och nästa år arrangerar vi ett seminarium om stöld av kulturföremål.

[Läs mer om den illegala handeln](#)



Tingshus och rådhus

I mitten av 1990-talet gjordes en rikstäckande inventering av samtliga tingshus och rådhus. Nu finns informationen från denna dokumentation tillgänglig via **Bebyggelseregistret!**

[Till Bebyggelseregistret](#)



Ansökningar om FoU-anslag

I dagarna öppnas utlysningen för ansökningar om anslag för 2016 som också är det sista året inom det pågående FoU-programmet 2012-2016 för kulturmiljöområdet.

[Läs mer om Fou-anslag](#)



Aktuellt från arkiv och bibliotek

Hos Riksantikvarieämbetet på Storgatan i Stockholm visas just nu och fram till hösten material om runor ur våra samlingar. Vi har öppet nästan hela sommaren, följ länken för öppettider.

[Arkiv och bibliotek](#)



Gästkollega har blivit en succé

Efter att ha testat konceptet under 2014 är nu våra gästkollegor i full gång. 2015 lovar många nya spännande resultat...

[Läs mer om gästkollega](#)



Fler dagar – fler möjligheter

Årets tema för **Kulturarvsdagen** är "Människors värv och verk". Nytt för i år är Lilla Kulturarvsdagen.

[Till Kulturarvsdagen](#)



Månadens plats i Småland

Läs om Fredrik på torpet i Braskabo som längtade efter en livsledsagarinna men som inte smidde medan järnet var varmt.

[Till Plats](#)

Tillgängligt kulturarv 22 oktober

Tillgängligt kulturarv är en grundläggande förutsättning och en mänsklig rättighet. Vilka möjligheter och utmaningar står vi inför idag? Den 22 oktober arrangerar vi en **konferens** där vi belyser aktuella frågor i tillgänglighetsarbetet.

[Mer information om konferensen](#)

Dialogmöten inom digital arkeologisk process

Nu är Riksantikvarieämbetets och länsstyrelsens dialogmöten om den arkeologiska processen avslutad. Vi har sammanställt alla presentationer, dokumentationen och en utvärdering av insatsen.

[Här finns allt material om dialogmötena](#)

